АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 г.                             № 32                        х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 09.06.2017 № 85 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,
в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 16.05.2017 года № 66 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов оказания муниципальных услуг» Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 09.06.2017 № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»» следующие изменения:
1.1. подпункт 34 пункта 2 раздела первого Регламента исключить;
1.2.подпункт 4.1 пункта 4 раздела второго Регламента изложить в новой редакции:
«4.1. 20 календарных дней с момента регистрации заявления.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации
      Красновского сельского поселения 	   	                              Л.Н. Михайленко